



HARJOITTELU TREENIPAIKOILLA

Yleistä

Koulutuspaikkoinamme toimivat kesäkaudella (toukokuusta syyskuuhun) Merven kenttä Hattulassa ja Keinumäen kenttä Rengossa sekä talvikaudella (lokakuusta huhtikuuhun) Pekolan lava Hattulassa.

Oikeus treenipaikkojen käyttöön

Etelä-Hämeen Koirakerhon jäsenellä, joka on hankkinut treenipaikalle avaimen, kouluttajilla, jotka kouluttavat treenipaikoilla, ulkopuolisilla, jotka treenaavat jäsenen kanssa sekä ulkopuolisilla, jotka ovat varanneet lomakkeella treeniaikaa.

Kustannukset

Jäsenet:

50€/kausi

Ulkopuoliset:

10€/tunti tai 50€/päivä

Summaa ei palauteta.

Halutessasi koulutuspaikan avaimen ota yhteyttä sähköpostitse koulutuskentat.ehkk@gmail.com ja odota jatko-ohjeita. Jos haluat varata vuoroja koulutuspaikoillemme, löydät varauslomakkeen osoitteesta <https://e-hkk.sporttisaiitti.com/kalenteri/>

Avaimen käyttö

Avain oikeuttaa 2 x ½ h:n varaukseen viikossa. Avain on henkilökohtainen ja sen saaminen edellyttää yhdistyksen jäsenyyttä sekä samoja talkoovelvoitteita kuin ryhmiin pääseminen. Poikkeuksena ovat kouluttajat, jotka saavat avaimen käyttöönsä molemmille kausille ja joilta ei vaadita talkoovelvoitteen täyttymistä. Avaimellinen henkilö saa tuoda mukanaan myös kerhon ulkopuolisia treenaamaan kanssaan, mutta tällöin kaikkien treenaajien nimet tulee merkitä lomakkeeseen varausta tehtäessä. Avaimellinen henkilö vastaa kanssaan treenaavista henkilöistä.

Avain palautetaan aina kauden jälkeen avainvastaajalle. Pekolan avain tulee palauttaa kauden päätteeksi ja kesäkenttien avain, jos ei ole kouluttanut talvikaudella, eikä aio kouluttaa seuraavalla kesäkaudella.

Avaimista ei saa teettää kopioita ilman lupaa. Kadonneesta avaimesta peritään 30 euroa käsittelymaksua.



Varaukset

Varaukset tehdään nettisivujen lomakkeen kautta. Varauksia ei voi tehdä koko kaudeksi eteenpäin kerralla, ettei samalla varaajalla ole aina kaikki samat vuorot.

Varauksia otetaan vastaan aikaisintaan kuukautta ennen varattavaa päivää. Varaus tulee tehdä viimeistään kaksi arkipäivää ennen varattavaa aikaa. Vapailta vuoroilla (ei koske lajikohtaisia vapaavuoroja, joista merkintä kalenterissa) koulutuspaikoilla saa käydä rajattomasti ilman varausta ryhmille varattujen aikojen ulkopuolella. Henkilön on kuitenkin otettava muut käyttäjät huomioon eli ei pidetä mitään yli puolen tunnin kestäviä koulutussessioita, jos on muita tulijoita.

Kouluttajat

Kaikki kouluttajat saavat avaimen veloituksetta käyttöönsä molemmille kausille. Kouluttajilta ei vaadita talkoovelvoitteiden täyttymistä. Varakouluttajilta vaaditaan talkoovelvoite sekä lisäksi täytyy olla kouluttanut vähintään kerran edellisellä kaudella